
招标公告 

南通振华重型装备制造有限公司就报废物资处置，拟采用公开招标的方式选择最终成交单

位。本招标公告向符合要求的潜在投标人发布，投标人应当在本招标公告规定的时间内将资格

预审材料提交南通振华重型装备制造有限公司招标管理中心进行资格预审。资格预审合格的潜

在投标人，应当于本招标公告规定的时间内至指定地点购买标书。 

1.项目编号：ZPMC（南通）-ZB19-017项目内容：报废物资处置。 

2.本项目标段有 2个。 

2.1第一标段： 

处置物品 数量 备注 

报废托辊、轨道 

直径 180、3米/根，共

7根；Q80、12米/根的

共 74根 

最终以过磅吨位办

理结算费用。 

2.2 第二标段： 

处置物品 数量 备注 

报废综合物资（包括报废钢丝

绳、金属软管、色标管、电缆

槽托架、束节、金属管、各种

花盘角铁、连接板、吊耳、平

台垫板、铁皮屋子、螺栓、封

板、格栅板等） 

以现场实物为准 
最终以过磅吨位办

理结算费用 

 

3.潜在投标人资格预审 

3.1潜在投标人的资格要求： 

（1）在中华人民共和国境内注册、注册资金 100 万元以上； 

（2）经营范围包括项目内容的； 

（3）具有法人资格，能独立承担民事责任； 

（4）具有良好的商业信誉和财务会计制度； 

（5）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

（6）近 3年内有类似相关成功业绩 3例以上； 

（7）法律、法规规定的其他条件。 

3.2资格预审提交材料清单： 



（1）企业法人营业执照复印件； 

（2）法定代表人身份证复印件（正反面）； 

（3）潜在投标人认为需要提交的材料。 

所有提交的资格预审材料均需加盖潜在投标人公章。 

3.3.现场考察潜在投标人 

如有必要招标人将组织赴潜在投标人现场考察投标人的履约能力、技术实力、设备配置、

近 3年业绩、投标人的资质等，潜在投标人应予以积极配合。 

3.4 提交材料时间、地点 

3.4.1收取材料时间：2019年 8月 16日 13时前（北京时间） 

3.4.2地点：南通振华重型装备制造有限公司招标管理中心 

3.5购买标书时间、地点 

3.5.1 购买标书时间：计划定于 2019 年 8 月 20 日 13 时前（北京时间），具体时间以招标

方通知为准。 

3.5.2地点：南通振华重型装备制造有限公司招投标管理中心 

4.确认 

贵单位收到本招标公告后，请于 2019年 8月 16 日 13时前以传真或邮件方式予以确认（投

标报名表见附件）。 

5.经资格预审审查通过的潜在投标人，由其法人或法人授权委托人（须持法人授权委托书）

至南通振华重型装备制造有限公司招投标管理中心购买标书。标书工本费人民币 200 元（不退

还），资格审查未通过的潜在投标人，资格审查文件不予退还，不通知资格审查结果。 

6.经审查，资格预审通过的潜在投标人不足 3 方的，项目招标小组视情况重新发出招标邀

请，重新组织资格预审。 

7.潜在投标人应承担所有与准备和参加投标有关的一切费用。不论投标的结果如何，招标

人均无义务和责任承担这些费用。 

8.招标人：南通振华重型装备制造有限公司 

地    址：南通经济开发区振华路 1号    

联 系 人：缪晨铭       手机：15996660735 传真：0513-85996400 

电子邮件:miaochenming@zpmc.com 或 zpmcsupply@zpmc.com（须同时发） 

                                    二 O 一九  年 八 月 八 日 



附件： 

项目投标报名表 

南通振华重型装备制造有限公司：  

我单位申请参加贵单位组织的报废物资处置项目的第         标段投标（招

标编号：ZPMC（南通）-ZB19-017），并遵守招标投标程序及有关规定。我方拟派                  

担任本项目的联系人，全权代表我单位处理本次投标中的有关事务，并签署全部

有关文件、协议及合同。我单位对授权联系人的签名负全部责任。具体情况如下，

如有失实，由我方承担相应责任。 

投标单位（人）名称  

企 业 性 质  

项目联系人 

及身份证号码 
 

联系电话/手机  

传      真  

E-mail  

通 信 地 址  

邮 政 编 码  

报名人（签章）:  

备注：1.以上《投标报名表》信息必须完整准确填写，若由于投标方报名信息填写不

完整准确造成的一切后果，招标方一概不负责。  

2.本项目有两个标段，各潜在投标单位可以报多个标段，但至少要报一个标段 

 


